
Projekt 
 
z dnia  19 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/340/2022 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. DZ.U. 
z 2022 r poz. 559/ oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. 
Dz. U. z 2021 r poz. 305 z późn. zm/ Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały nr XXXIII/299/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r  
Zadania inwestycyjne planowane do realizacji przez Gminę Walim na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie 
jako załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały nr XXXIII/299/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r 
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r, który otrzymuje brzmienie jako załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane  dochody  budżetu     28.538.974,88  zł 

- Planowane  wydatki  budżetu      33.372.231,60  zł 

- Planowane przychody                    6.333.256,72 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75A969B-F167-4837-A948-15DC6866CFD6. Projekt Strona 1



załącznik nr 1 do uchwały projekt

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

50 000,00 50 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 191 700,00 0,00 191 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 161 760,00 161 760,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 760,00 29 760,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 132 000,00 132 000,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 161 760,00 -161 760,00 0,00

2050

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

161 760,00 -161 760,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 122 650,00 -219 390,00 7 903 260,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 990 855,00 -16 750,00 3 974 105,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 990 855,00 -16 750,00 3 974 105,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 202 640,00 -202 640,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

202 640,00 -202 640,00 0,00

852 Pomoc społeczna 502 802,00 31 500,00 534 302,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 25 000,00 25 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 25 000,00 25 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 900,00 6 500,00 27 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75A969B-F167-4837-A948-15DC6866CFD6. Projekt Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
   

Zoneo_1
Tekst maszynowy
   

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy

Zoneo_5
Tekst maszynowy

Zoneo_6
Tekst maszynowy

Zoneo_7
Tekst maszynowy

Zoneo_8
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVI/340/2022
Rady Gminy Walim
z dnia 29 marca 2022 r.


Zoneo_9
Tekst maszynowy



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 900,00 6 500,00 27 400,00

855 Rodzina 4 945 800,00 1 000,00 4 946 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 972 000,00 1 000,00 1 973 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 972 000,00 1 000,00 1 973 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 818 208,88 3 000,00 1 821 208,88

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 118 482,88 3 000,00 121 482,88

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

5 606,48 3 000,00 8 606,48

Razem: 28 672 864,88 -133 890,00 28 538 974,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75A969B-F167-4837-A948-15DC6866CFD6. Projekt Strona 2



załącznik nr 2 do uchwały projekt

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 981 058,98 53 000,00 6 034 058,98

60014 Drogi publiczne powiatowe 304 418,60 50 000,00 354 418,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 418,60 50 000,00 354 418,60

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 26 000,00 3 000,00 29 000,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 4 223 562,41 149 500,00 4 373 062,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 253 314,41 311 260,00 3 564 574,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153 000,00 2 230,00 155 230,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 760,00 19 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 118 270,00 318 270,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 27 000,00 57 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 2 000,00 57 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 000,00 132 000,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 161 760,00 -161 760,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 760,00 -19 760,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 -132 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 500,00 29 000,00 144 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 115 500,00 29 000,00 144 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 9 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 20 000,00 25 000,00

757 Obsługa długu publicznego 85 000,00 265 000,00 350 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

85 000,00 265 000,00 350 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

85 000,00 265 000,00 350 000,00

758 Różne rozliczenia 178 000,00 -48 000,00 130 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75A969B-F167-4837-A948-15DC6866CFD6. Projekt Strona 1

Zoneo_10
Tekst maszynowy

Zoneo_11
Tekst maszynowy

Zoneo_12
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVI/340/2022
Rady Gminy Walim
z dnia 29 marca 2022 r.

Zoneo_13
Tekst maszynowy

Zoneo_14
Tekst maszynowy



75818 Rezerwy ogólne i celowe 178 000,00 -48 000,00 130 000,00

4810 Rezerwy 178 000,00 -48 000,00 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 808 418,72 -16 750,00 7 791 668,72

80101 Szkoły podstawowe 5 565 841,72 -61 336,00 5 504 505,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 310,00 -6 800,00 38 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 210,00 -5 354,00 664 856,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 418,00 258,00 85 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 200,00 -5 960,00 81 240,00

4260 Zakup energii 173 100,00 -35 080,00 138 020,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 -450,00 2 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 -14 630,00 89 370,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 750,00 -1 150,00 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 -1 110,00 2 990,00

4430 Różne opłaty i składki 26 420,00 -1 270,00 25 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 -500,00 2 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 928 680,00 10 710,00 2 939 390,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 717 846,00 44 586,00 762 432,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 863,00 -2 564,00 92 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 5 960,00 24 160,00

4260 Zakup energii 0,00 35 080,00 35 080,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 450,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 630,00 14 630,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 150,00 1 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 110,00 1 110,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 270,00 1 270,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 888,00 -13 000,00 30 888,00

852 Pomoc społeczna 2 291 872,00 6 500,00 2 298 372,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 900,00 6 500,00 47 400,00

3110 Świadczenia społeczne 40 900,00 6 500,00 47 400,00

855 Rodzina 5 189 300,00 1 000,00 5 190 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 972 000,00 1 000,00 1 973 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 965 492,00 997,10 1 966 489,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960,00 2,90 962,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 831 012,45 12 860,00 2 843 872,45

90003 Oczyszczanie miast i wsi 233 700,00 10 000,00 243 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75A969B-F167-4837-A948-15DC6866CFD6. Projekt Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 324 298,56 2 860,00 327 158,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 490,00 2 490,00

Razem: 32 920 121,60 452 110,00 33 372 231,60

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75A969B-F167-4837-A948-15DC6866CFD6. Projekt Strona 3



Strona 1 z 1

załącznik nr 3 do uchwały projekt

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 50 000,005 085 058,98 5 135 058,98

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 354 418,60304 418,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 418,60 50 000,00 354 418,60

Budowa chodnika Dziećmorowice Fundusz Sołecki 304 418,60 50 000,00 354 418,60

750 Administracja publiczna 0,00132 000,00 132 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 000,00 132 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

Cyfryzacja miejscowych planów zagospodarowania 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup macierzy dyskowej 0,00 15 000,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 000,00 87 000,00

System obsługi sesji 0,00 62 000,00 62 000,00

Zakup urządzenie wielofunkcyjnego 0,00 25 000,00 25 000,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa - 132 000,00 0,00132 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 - 132 000,00 0,00

Cyfryzacja miejscowych planów zagospodarowania 30 000,00 - 30 000,00 0,00

System obsługi sesji 62 000,00 - 62 000,00 0,00

Zakup macierzy dyskowej 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Zakup urządzenie wielofunkcyjnego 25 000,00 - 25 000,00 0,00

6 886 114,02 6 936 114,0250 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75A969B-F167-4837-A948-15DC6866CFD6. Projekt Strona 1

Zoneo_15
Tekst maszynowy
     

Zoneo_16
Tekst maszynowy

Zoneo_17
Tekst maszynowy

Zoneo_18
Tekst maszynowy
   

Zoneo_19
Tekst maszynowy

Zoneo_20
Tekst maszynowy

Zoneo_21
Tekst maszynowy
Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVI/340/2022
Rady Gminy Walim
z dnia 29 marca 2022 r.

Zoneo_22
Tekst maszynowy



załącznik nr 4 do uchwały projekt

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
0,00 0,00 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

2 571 546,35 0,00 2 571 546,35

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

944 Pozostałe przychody z prywatyzacji 0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 341 918,37 586 000,00 2 927 918,37

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 833 792,00 0,00 833 792,00

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

Razem: 6333256,7200Razem: 5747256,7200 Razem: 586000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75A969B-F167-4837-A948-15DC6866CFD6. Projekt Strona 1

Zoneo_23
Tekst maszynowy
   

Zoneo_24
Tekst maszynowy

Zoneo_25
Tekst maszynowy
    

Zoneo_26
Tekst maszynowy

Zoneo_27
Tekst maszynowy

Zoneo_28
Tekst maszynowy
Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVI/340/2022
Rady Gminy Walim
z dnia 29 marca 2022 r.

Zoneo_29
Tekst maszynowy

Zoneo_30
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf  1  uchwały  to  zmiany w planowanych dochodach: 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.3.2022.KSz z dnia 18 lutego2022 roku zwiększyć 
dochody na pomoc w zakresie dożywiania  kwota 7.600,- zł, 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.3.2022.KSz z dnia 18 lutego2022 roku zwiększyć 
dochody na świadczenia wychowawcze  kwota 1.000,- zł 

- zwiększyć dochody na dofinansowanie chodnika w Dziećmorowicach przez Powiat Wałbrzyski kwota 
50.000,- zł 

- zwiększyć dochody na wpływy z usług opiekuńczych kwota 25.000,- zł, 

- zwiększyć dochody o dotację na obsługę projektu „Czyste powietrze” kwota 3.000,- zł, 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.54.2022.MJ z dnia  09 marca 2022 roku zmniejszyć 
dochody na pomoc w zakresie dożywiania  kwota 1.100,- zł 

- pismo Ministra Finansów ST3.4750.1.2022 z 16 lutego 2022 roku zmniejszyć dochody na subwencję 
oświatową kwota – 29.564,- zł, 

- pismo Ministra Finansów ST3.4750.4.2022.1g z 25 lutego 2022 roku zwiększyć  dochody na subwencję 
oświatową na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej kwota – 12.814,- zł, 

- zmiana rozdziału - zmniejszyć dochody na projekt Cyfrowa Polska  w dziale 75077, a zwiększyć 
w rozdziale 75023 Urząd Gminy – kwota 161.760,- zł, 

- zmniejszyć dochody o wydatki które nie wygasają z upływem rok  kwota 202.640,- zł, 

Ogółem  zmniejszenie   dochodów  o kwotę 133.890,- zł. 

Paragraf  2  uchwały  to  zmiany w planowanych wydatkach: 

- Transport i łączność : 

1. Drogi publiczne powiatowe - zwiększyć wydatki na budowę chodnika Dziećmorowice kwota 50.000,- 
zł, 

2. Infrastruktura telekomunikacyjna- zwiększyć wydatki na zakup energii kwota 3.000,- zł 

- Gospodarka mieszkaniowa: 

- Administracja publiczna: 

1.Centrum Projektów Polska Cyfrowa: 

a) zmniejszyć wydatki na Cyfryzacja miejscowych planów zagospodarowania  kwota 30.000,- zł, 

b) zmniejszyć wydatki na System obsługi sesji  kwota 62.000,- zł, 

c) zmniejszyć wydatki  na Zakup macierzy dyskowej kwota 15.000,- zł, 

d) zmniejszyć wydatki na Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kwota 25.000,- zł, 

e) zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i zakup usług pozostałych kwota 29.760,- zł, 

2. Urząd Gminy: 

a) zwiększyć wydatki na Cyfryzacja miejscowych planów zagospodarowania  kwota 30.000,- zł, 

b) zwiększyć wydatki na System obsługi sesji  kwota 62.000,- zł, 

c) zwiększyć wydatki  na Zakup macierzy dyskowej kwota 15.000,- zł, 

d) zwiększyć wydatki na Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kwota 25.000,- zł, 

e) zwiększyć wydatki na zakup materiałów i zakup usług pozostałych kwota 29.760,- zł, 

d) zwiększyć wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne, zakup usług pozostałych, różne opłaty 
i składki i odpis na zakładowy fundusz socjalny kwota 149.500,- zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75A969B-F167-4837-A948-15DC6866CFD6. Projekt Strona 1



- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

1. zwiększyć wydatki na dotację dla OSP Dziećmorowice na zakup sprzętu kwota 9.000,- zł, 

2. zwiększyć wydatki na różne opłaty i składki kwota 20.000,- zł, 

- Obsługa długu publicznego: 

1. zwiększyć wydatki na obsługę długu kwota 265.000,- zł, 

- Różne rozliczenia: 

1. Rozwiązać rezerwę celową na organizację robót publicznych kwota 48.000,- zł 

-Oświata i wychowanie: 

1. Szkoła Podstawowa w Walimiu: 

a) zwiększyć wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli kwota 2.000,- zł, 

b) zmniejszyć wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na ubezpieczenia społeczne 
i dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli kwota 10.000,- zł, 

c) zwiększyć wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy i wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli kwota 6.169,80 zł, 

2. Oddział przedszkolny Walim: 

a) zmniejszy wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli kwota 2.000,- zł, 

b)zmniejszyć wydatki składki na ubezpieczenia społeczne i dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
kwota 10.564,- zł, 

3. Szkoła Podstawowa Jugowice: 

a) zmniejszyć wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na ubezpieczenia społeczne kwota 
6.000,- zł, 

b) zwiększyć wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy i wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli kwota 6.644,20 zł, 

4. Oddział przedszkolny Jugowice: 

a) zmniejszyć wydatki składki na ubezpieczenia społeczne i dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli kwota 3.000,- zł, 

5. Szkoła podstawowa Walim: 

a) zmniejszyć wydatki na  zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług zdrowotnych, 
zakup usług pozostałych, opłaty z tyt. usług telekom, podróże służbowe, różne opłaty i składki i szkolenia 
pracowników kwota 60.150,- zł, 

6. Oddział przedszkolny w Walimiu: 

a) zwiększyć wydatki na  zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług zdrowotnych, 
zakup usług pozostałych, opłaty z tyt. usług telekom, podróże służbowe, różne opłaty i składki i szkolenia 
pracowników kwota 60.150,- zł, 

- Pomoc społeczna: 

1. Pomoc w zakresie dożywiania: 

a) zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne kwota 7.600,- zł, 

b) zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne kwota 1.100,- zł, 

-Rodzina : 

1. Świadczenia wychowawcze- zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne i składki na ubezpieczenia 
społeczne kwota 1.000,- zł, 

-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

1. Oczyszczanie miast i wsi- zwiększyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia kwota 10.000,- zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75A969B-F167-4837-A948-15DC6866CFD6. Projekt Strona 2



2. Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -  zwiększyć  wydatki na wynagrodzenie bezosobowe, 
składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy kwota 2.860,- zł, 

Ogółem  zwiększenie   wydatków  o kwotę  452.110,- zł. 

Paragraf  3  uchwały  to  zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych: 

1. zwiększyć wydatki na budowę chodnika Dziećmorowice kwota 50.000,- zł, 

2. zmniejszyć wydatki na Cyfryzacja miejscowych planów zagospodarowania  kwota 30.000,- zł, 

3.  zmniejszyć wydatki na System obsługi sesji  kwota 62.000,- zł, 

4.  zmniejszyć wydatki  na Zakup macierzy dyskowej kwota 15.000,- zł, 

5. zmniejszyć wydatki na Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kwota 25.000,- zł, 

6. zwiększyć wydatki na Cyfryzacja miejscowych planów zagospodarowania  kwota 30.000,- zł, 

7.  zwiększyć wydatki na System obsługi sesji  kwota 62.000,- zł, 

8.  zwiększyć wydatki  na Zakup macierzy dyskowej kwota 15.000,- zł, 

9. zwiększyć wydatki na Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kwota 25.000,- zł 

Paragraf 4 uchwały to zmiany w planowanych przychodach: 

- zwiększyć przychody o wolne środki, o których mowa w art..217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwota 586.000,- 
zł. 

Po dokonanych zmianach : 

1) dochody to kwota      28.538.974,88 zł  

2) wydatki  to kwota      33.372.231,60 zł 

3) przychody to kwota     6.333.256,72 zł 

sporządziła MS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75A969B-F167-4837-A948-15DC6866CFD6. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



